PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 г.

№ 77-1
г. Аксай
О регистрации депутата Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва Рожкова Сергея Владимировича, по одномандатному избирательному округу № 40 Аксайский (южный) одномандатный избирательный округ
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 12.09.2023 года № 47-3 «О результатах выборов депутатов Законодательного собрания Ростовской области седьмого созыва», руководствуясь частью 9 статьи 65 Областного закона от 12.06.2016
№ 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 18.05.2023 № 24-1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутата Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва Рожкова Сергея Владимировича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление Рожкову Сергею Владимировичу, в Законодательное Собрание Ростовской области, Избирательную комиссию Ростовской области.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации и разместить на сайте окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 40 Аксайский (южный) одномандатный избирательный округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.Ю. Соколинскую.
Председатель комиссии

О.А. Калинина
Секретарь комиссии

Е.Ю. Соколинская